
  

KeynoteKeynote

GWAVA & Groupwise jaro 2010GWAVA & Groupwise jaro 2010

 již osmý ročník pořádá TDP, BonPart a Novelljiž osmý ročník pořádá TDP, BonPart a Novell

 TDP – GAP, Novell Silver Partner, solution TDP – GAP, Novell Silver Partner, solution 
provider, software house, data recovery labprovider, software house, data recovery lab

 Bonpart - nový distributor GWAVA pro ČR a SRBonpart - nový distributor GWAVA pro ČR a SR

 Novell – dlouholetá jednička v oblasti Novell – dlouholetá jednička v oblasti 
podnikových sítí a řešenípodnikových sítí a řešení

 prezentace přednesou experti TDP:prezentace přednesou experti TDP:



  

KeynoteKeynote

Václav ŠamšaVáclav Šamša

 pracuji s produkty Novell od roku 1987pracuji s produkty Novell od roku 1987

 Groupwise se věnuji od WordPerfect Office 3Groupwise se věnuji od WordPerfect Office 3

 eDirectory, GroupWise, infrastrukturní systémyeDirectory, GroupWise, infrastrukturní systémy

 Navrhuji, vedu a implementuji rozsáhlé Navrhuji, vedu a implementuji rozsáhlé 
projekty založené na technologiích Novellprojekty založené na technologiích Novell



  

Keynote

Martin Gondek, GWAVA certified engineer

 pracuji s produkty Novell již od roku 1997

 mám zkušenosti s NW 4.x/5.x/6.x/NOES

 produktu GroupWise se věnuji od verze 5.x

 GWAVA, Windows, Exchange, GMS, DataSync

 kolaboratorní a infrastrukturní produkty

 pracuji jako jeden z vedoucích techniků v TDP s.r.o.



  

Keynote

Josef Kršňák, certified NOD32 engineer

 pracuji s produkty Novell již od roku 2000

 mám zkušenosti s NW 4.x/5.x/6.x/NOES

 produktu GroupWise se věnuji od verze 4.x

 ZCM, DataSync, IDM, antivir, clustering

 infrastrukturní produkty a spolupráce

 pracuji jako jeden z techniků v TDP s.r.o.



  

PředstaveníPředstavení

 Od roku 2004Od roku 2004

 Obchodní ředitelObchodní ředitel

 CNSCNS

 Nabídky na míru, kompletní ITC prostředíNabídky na míru, kompletní ITC prostředí

 FinancováníFinancování

 Kalkulace úspor při virtualizaciKalkulace úspor při virtualizaci



  

GroupWise nyníGroupWise nyní
 50+ miliónů GroupWise uživatelů50+ miliónů GroupWise uživatelů

 cca 48% připadá na Evropucca 48% připadá na Evropu

 ČR a SR – tržní podíl GW je menší než na západěČR a SR – tržní podíl GW je menší než na západě

 Situace se zlepšuje i díky 8 ročníkům naší akceSituace se zlepšuje i díky 8 ročníkům naší akce

 Odborníci hledající rychlé, bezpečné a spolehlivé Odborníci hledající rychlé, bezpečné a spolehlivé 

poštovní (groupware) řešenípoštovní (groupware) řešení

 Podpora GW od TDP – návrh, implementace, správaPodpora GW od TDP – návrh, implementace, správa



  

GroupWise příručkaGroupWise příručka
 Kniha pro uživatele, příp. pracovníky helpdeskuKniha pro uživatele, příp. pracovníky helpdesku

 Pro usnadnění přechodu na GW dvě kapitoly navíc:Pro usnadnění přechodu na GW dvě kapitoly navíc:

 několik věcí, které jsou v GroupWise jinak, než v několik věcí, které jsou v GroupWise jinak, než v 

OutlookOutlook

 Přehled věcí, které navíc získáte při přechodu z Přehled věcí, které navíc získáte při přechodu z 

Exchange na GroupWiseExchange na GroupWise

 Poukázka na konzultacePoukázka na konzultace

 Přechod, rozšíření, upgradePřechod, rozšíření, upgrade



  

SoutěžSoutěž
 Slosování před velkou přestávkouSlosování před velkou přestávkou

 Hlavní cena – robotický vysavačHlavní cena – robotický vysavač

 Rozdíl je v algoritmu, kterým se řídí při plnění tak Rozdíl je v algoritmu, kterým se řídí při plnění tak 

obyčejného úkolu jako je vyluxovatobyčejného úkolu jako je vyluxovat

 Chytré změny strategie zajistí, že skutečně každé Chytré změny strategie zajistí, že skutečně každé 

místo přejede 5x až 6x během úklidumísto přejede 5x až 6x během úklidu

 Služby a technologie TDP, GWAVA a NOVELL jsou Služby a technologie TDP, GWAVA a NOVELL jsou 

podobné – chytré, stabilní, výkonné a výhodnépodobné – chytré, stabilní, výkonné a výhodné



  

ZávěremZávěrem
 Informace o cenách a licencíchInformace o cenách a licencích

 Nabídky na míruNabídky na míru

 Doporučení řešeníDoporučení řešení

 Přiložené materiály – akce RetainPřiložené materiály – akce Retain



  

KeynoteKeynote

Program Program 

 08:00 – 08:45 Registrace, Keynote08:00 – 08:45 Registrace, Keynote

 08:45 - 10:00 Migrace na Groupwise08:45 - 10:00 Migrace na Groupwise

 10:25 – 11:40 Novell – efektivní komunikace10:25 – 11:40 Novell – efektivní komunikace

                          Mobilní komunikace, synchronizaceMobilní komunikace, synchronizace

 11:50 – 13:05 Efektivní správa – ZCM, IDM ..11:50 – 13:05 Efektivní správa – ZCM, IDM ..

 13:05 –          Oběd, diskuse13:05 –          Oběd, diskuse



  

KeynoteKeynote

Novinky Novinky 

Groupwise 7 – poslední SP 7.0.4Groupwise 7 – poslední SP 7.0.4

NetWare – ukončena podporaNetWare – ukončena podpora

Teaming 2.1 v české a slovenské verziTeaming 2.1 v české a slovenské verzi

Nová verze Teaming, code Durango, 4QNová verze Teaming, code Durango, 4Q

Novell Pulse – dostupnost 3QNovell Pulse – dostupnost 3Q

DataSync - veřejná beta, dostupnost 2Q - 3QDataSync - veřejná beta, dostupnost 2Q - 3Q



  

KeynoteKeynote

Groupwise 8.0.2 – NOVÁ VERZEGroupwise 8.0.2 – NOVÁ VERZE

Přístupová práva pro distribuční listyPřístupová práva pro distribuční listy

Blokování příloh podle příponyBlokování příloh podle přípony

Omezení počtu příjemcůOmezení počtu příjemců

Rozšířené hledání ve WebAccessRozšířené hledání ve WebAccess

Teaming – společné hledáníTeaming – společné hledání

Teaming – předávání dat via složka GWTeaming – předávání dat via složka GW


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12

